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S Sof” me daten 7 g/ Y. /2002 ne Zyren e Noterise
Tirane,‘wﬁerpara meje Noteres Mimoza Shehu u paragiten
personalisht te interesuarit si me poshte ne cilesine e

shitesit dhe te bleresit te cilet ne baze te Nenit 705 e

vijues te Kodit Civil si dhe Ligjit *“Per shogerite
Tregtare” te cilet xerkuan redaktimin e kesaj kontrate si
vijon:

SHITESI: Fatmir Thana , I biri I Nuredinit, dt-.

7.6.1851, lindur ne Gjirokaster dhe banues ne Tirane,
madhor, me zotesi te plote juridike gdhe Per te vepruar,
identifikuar nga pasaporta e tij 03532133,

DHE

BLERESI: Mati Pepa [ biri I Palit dt 25.05.1963 .
lindur ne Shkoder dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te
plote per te vepruar, identifikuar nga pasaporta e tij me
nr.03e5927,

OBJEKT; Transferimin e kuotave te shogerise “SicMa~
sh.a ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 “Per
shogerite Trgtare nenit 62, 63 dhe neneve respektive te
Statutit te Shogerise Tregtare “SIGMA” gh.a.

Shogeria “SIGMA” shpk eshte themeluar me
vendimin e gaj te dates 31.12.1998 vendim Nr.20487 me
ortak themelues Behar Shehu, Dod Doci, Fatmir Thana, Idajet
Kuka, Madalena Xhara, Shpetim Prodani, Hysen Tepelena,
Vladimir Burilli dhe Lavdi Avllaj,me vone kjo shogeri ka
bere ndryshime te cilat jane shqgyrtuar ne vendimet e
asamblese bashkelidhur kesaj kontrate. Ne vendimin e
Asamblese Nr.07 date 24.10.2001 eshte vendosur ge:

Z.Fatmir Thana t: shese Z.Mati Pepa 1800 aksione te
Shogerise “SIGMA“ sh.a ge perbejne 6% te totalit te
aksioneve me nje vlere prej 5.654.041,26 leke.

Shitesi Fatmir Thana konfirmon ne prani te noteres
vulinetin e shprehur re mbledhjen e asamblese se eshte
dakort per shitjen e zksioneve sa siper bleresit Mati Pepa
I ¢i1li deklaron nga ana e tij se eshte dakort te bleje
aksionet sa siper.
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day /
- F peffundimisht kapitali I shogerise "“SIGMA” shpk do te
perbehet nga:

"Nr | EMRI MEIEMRI TPERQINDJA | NRAKSIONE [VLERA E KAPITALI!
VE ]
1 |SHPETIMPRODAN! [ 21% 6.300 19.789.144,41 ]
2 | 'DOD DOCI 21% 6.300 19.789.144,41 O
3 | QEMAL DISHA 19% 5.700 17.904.462,00 ]
4 | THANAS KOSTAQI 10% 3.000 9.423.402,10 ]
5 | MATI PEPA _} 6% 1.800 5.654.041,26 o
6 | BEHAR SHEHU 5% 1.500 4.711.701,00 L
7 |HYSENTEPELENA |~ 4% 1.200 376936084 |
8 | IDAJET KUKA 4% 1.200 3.769.360,84
9 | VLADIMIR BURILL _ 3% 900 2.827.020,63 -
10 | MADALENA XHARA 3% 800 2.827.020,63
11 |LAVDIAVLLAY | 2% 600 188468042 |
12 | FATMIR THANA , 2% 600 1.884.680,42 |
| | TOTALI 1 100% |320.000 | 04234029 |

Sa siper te dy palet deklarojne ne prani te noteres se
jane dakort per shitblerjen e kuotave ne menyren e
pershkruar me siper.

Kontrata si u lexua nenshkruhet vullnetarisht nga
shitesi dhe bleresi rie pranine time dhe une noterja
legalizoj nenshkrimet sipas ligjit.

Per kete kontrate japin pelgimin Jhe bashkepcoanarco =
mesiperm ne baze te process-verbalit te mbledhjes dhe
Vendimit Nr.07 date 4.9% .2002 “Mbi shitjen e aksioneve
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31-—._--'. ,,S@t* me“ daten M/ 2%y /2002 ne 2Zyren e Noterise
Tirane, pexp ra eje Noteres Mimoza Shehu u paragiten
personallsht rets 1nterequar1t si me poshte ne cilesine e
shitesit “dhe “te bleresit te cilet ne baze te Nenit 705 e
vijues te Kodit Civil si dhe Ligjit “Per shogerite
Tregtare” te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si
vijon:

SHITESI: Behar  Shehu, I biri I Kamberit, del.
21.3.1966, lindur ne Diber dhe banues ne Tirane, madhor, me
zotesl te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar

nga pasaporta e tij 0433383.
DHE

BLERESI: Qemal Disha I biri I Vehbiut dt 1951 , lindur
ne Diber dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote
per te vepruar, identifikuar nga pasaporta e tij.

OBJEKT; Transferimin e kuotave te shogerise “SIGMA”
sh.a ne mbeshtetje te Ligiit Nr.7638 date 19.11.1992 ‘“Per
shogerite Trgtare nenit 62, 63 dhe neneve respektive e
Statutit te Shogerise Tregtare “SIGMA” sh.a.

Shogeria “SICGMA” shpk eshte themeluar me
vendimin e saj te dates 31.12.1998 vendim Nr.20487 me
ortak themelues Behar Shehu,Dod Doci,Fatmir Thana, Idajet
Kuka, Madalena Xhara, Shpetim Prodani, Hysen Tepelena,
Vladimir Burilli dhe Lavdi Avllaj,me vone kjo shogeri ka
bere ndryshime te cilat jane shgyrtuar ne vendimet e
asamblese bashkelidhur kesaj kontrate. Ne vendimin e
Asamblese Nr.07 date 24.10.2001 eshte vendosur ge:

Z.Behar Shehu ti shese Z.Qemal Disha 5700 aksione te
Shogerise “SIGMA” sh.a ge perbejne 19% te totalit te
aksioneve me nje vlere prej 17.904.462,00 leke.

Shitesi Behar Shehu konfirmon ne prani te noteres
vullnetin e shprehur ne mbledhjen e asamblese se eshte
dakort per shitjen e aksioneve sa siper bleresit Qemal
Disha, T cili deklaron nga ana e tij se eshte dakort te
bleje aksionet sa siper
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A Perfundimisht kapitali I shogerise “SIGMA” shpk do te
Q;rbehet nga:

N

Nr | EMRI MBIEMRI TPERQINDJA | NRAAKSIONE | VLERA E KAPITALIT
VE ]
1| SHPETIM PRODANI 21% 6.300 19.789.144,41 N
2 | bDOD DOCI 21% 6.300 19.789.144 41 ]
3 | GEMAL DISHA T 9% 5.700 17.904.462,00 B
4 | THANASKOSTAQI |  10% 3.000 9.423.402,10 ]
5 | MATI PEPA 1. 6% 1.800 5.654.041,26 ]
6 | BEHAR SHEHU , 5% 1.500 4711.701,00 |
7 _|HYSENTEPELENA | 4% 1.200 3.769.36084 |
8 | IDAJET KUKA ; 4% 1.200 3.769.360,84
9 |VIADMIRBURILL _ | 3% _ 900 282702063
10 | MADALENA XHARA | 3% 900 2.827.020,63
11 | LAVDI AVLLAJ 2% 600 1.884.680,42 B
12 | EATMIR THANA | 2% 600 1.884.680,42
| | TOTALl 1 100%  120.000 | 04234020 |

Sa siper te dy palet deklarcjne ne prani te noteres se
jane dakort per shitblerjen e kuotave ne menyren e
pershkruar me siper.

Kontrata si u lexua nenshkruhet vullnetarisht nga
shitesi dhe bleresi ne pranine time dhe une noterja
legalizoj nrenshkrimet sipas ligjit.

Fer keotoe lientrate janin pelqgimin dhe bashkepreonaret e
mesiperm ne baze te process-verbalit te wmbledhjes dhe

Vendimit Nr.07 date 4.4 .2002 “Mbi shitjen e aksioneve g T,
personave jcaksionere” Sy,
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